
Shtojca 14

[ Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor në rastin e marrëveshjes kuadër]

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM
NË MARRËVESHJEN KUADËR

[23.07.2019]

Për: [A.S.R-OIL SHPK]

* * *

Procedura e prokurimit: KERKESE PER PROPOZIM

Numri i referencës së procedurës/lotit: REFF-18939-04-19-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [BLERJE KARBURANT 2019]

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   oferta ekonomikisht më e favorshme  çmimi më i ulët X

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me shumatoren e
çmimeve për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara:

1. .FLADY PETROLEUM L32622601G

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 8.8 (tete presje tete)

(me numra dhe fjalë)

2.A.S.R-OIL L43318602L

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 15( pesembedhjete)

(me numra dhe fjalë)

Etj.____________________________

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm:
1 FLADY PETROLEUM L32622601G
_____________________________
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
2._________________________________ _____________________________
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it



Perkatësisht për arsyet e mëposhtme:
-OE nuk ka paraqitur deklarate te marzhit te fitimit.

-Ne kontraten e mjetit te marre me qera ,nuk eshte pasqyruar objekti prokurimit nga AK,

-Nuk ka paraqitur sasine e malli te te firmosur dhe vulosur nga ana e tij.

-OE ka paraqitur nje kontrate furnizimi me nje subjekt tjeter ,duke mos paraqitur nje kontrate
bashkepunimi midis tyre.

_
* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë
ekonomikë të suksesshëm:
1 A.S.R-OIL L43318602L

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/Vlera 15 (pesembedhjete) Pikët totale të marra 100
(me numra dhe fjalë)

2.________________________________ _____________________________
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/Vlera ___________/Pikët totale të marra ____
(me numra dhe fjalë)

Etj.__

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë [BASHKISE LIBOHOVE], brenda 7 ditëve nga dita
e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 20.05.2019

Ankesa: ka ose jo PO
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 28.05.2019

[Titullari i autoritetit kontraktor]

Luiza MANDI




